

Årsredovisning
för
Hallbyggnationer i väst AB
559329-5032

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Johansson, Styrelseledamot
2024-02-21

Styrelsen för Hallbyggnationer i väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsarbeten samt underhåll av industrier och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stenungsund kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	17 254	8 168
Resultat efter finansiella poster	1 086	916
Soliditet (%)	31,0	70,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat kraftigt på grund av att företaget har kommit igång ordentligt med sin verksamhet då detta är bolagets andra räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		547 681	597 681
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		547 681	-547 681	0
Årets resultat			645 540	645 540
Belopp vid årets utgång	50 000	547 681	645 540	1 243 221

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	547 681
årets vinst	645 540
	1 193 221
disponeras så att i ny räkning överföres	1 193 221
	1 193 221

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-08-04
-2022-08-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

17 253 529

8 167 537

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

17 253 529

8 167 537

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-16 145 620

-7 235 500

Övriga externa kostnader

-22 665

-13 490

Summa rörelsekostnader

-16 168 285

-7 248 990

Rörelseresultat

1 085 244

918 547

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

753

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-32

-2 997

Summa finansiella poster

721

-2 997

Resultat efter finansiella poster

1 085 965

915 550

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-272 000

-225 000

Summa bokslutsdispositioner

-272 000

-225 000

Resultat före skatt

813 965

690 550

Skatter

Skatt på årets resultat

-168 425

-142 869

Årets resultat

645 540

547 681

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	3 000 000	15 713
Fordringar hos koncernföretag	0	570 000
Övriga fordringar	179 935	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	262 547	13 967
Summa kortfristiga fordringar	3 442 482	599 680

Kassa och bank

Kassa och bank	1 833 209	501 220
Summa kassa och bank	1 833 209	501 220
Summa omsättningstillgångar	5 275 691	1 100 900

SUMMA TILLGÅNGAR

5 275 691

1 100 900

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	547 681	0
Årets resultat	645 540	547 681
Summa fritt eget kapital	1 193 221	547 681
Summa eget kapital	1 243 221	597 681

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	497 000	225 000
Summa obeskattade reserver	497 000	225 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 441 719	0
Skulder till koncernföretag	293 250	0
Skatteskulder	192 844	86 219
Övriga skulder	592 657	180 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	3 535 470	278 219

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 275 691

1 100 900

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Ödsmål 2024-02-20

Johan Johansson

Johan Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-20

Baker Tilly SEK AB

Thomas Olofsson

Thomas Olofsson

Auktoriserad revisor
